CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 25/04

De 29 de abril de 2004 Processo nº 141/04

> Designa Comissão de Representação da Câmara Municipal de Araraquara para participar do Seminário Nacional de Enfrentamento à Violência e Maus Tratos Contra a Pessoa Idosa .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no parágrafo único do artigo 1º, da Resolução n.º 316, de 28 de abril de 2004,

RESOLVE:

Artigo único - Para representar a Câmara Municipal de Araraquara, no Seminário Nacional de Enfrentamento à Violência e Maus Tratos Contra a Pessoa Idosa, ficam designados os vereadores Carlos Alberto do Nascimento - PT e Edno Pacheco - PTB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND

Vall b

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal

de Araraguara, na mesma data.

ARCELIO LUIS MANELLI

Diretor Geral

(want

ATO NÚMERO 25/04 De 29 de abril de 2004 Processo nº 141/04

> Designa Comissão de Representação da Câmera Municipal de Araraquara para participar do Seminário Nacional de Enfrentamento à Violência e Maus Tratos Contra a Pessoa Idosa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no parágrafo único do artigo 1º, da Resolução n.º 316, de 28 de abril de 2004.

RESOLVE

Artigo único — Para representar a Câmara Municipal de Araraquara, no Seminário Nacional de Enfrentamento à Violência e Maus Tratos Contra a Pessoa Idosa, ficam designados os vereadores Carlos Alberto do Nascimento — PT e Edno Pacheco — PTB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral